
 

 

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 I.I.S. – “E. MONTALE  “ VAIS024002 
Istituto d’Istruzione Superiore I.T.P.A. e Corrispondenti in L. Estere - IPC Servizi Commerciali 

 Via Gramsci,1 – 21049 TRADATE 
 

CODICE FISCALE:  80101550129 -  tel.0331-810329/843011 fax 0331-810783 
Email: vais024002@istruzione.it – Email certificata: vais024002@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.isismontaletradate.com 

Prot. 2585/C8          Tradate, 4 luglio 2016  
 

          Atti 
          Sito web 
 

Oggetto: Determina commissione tecnica e valutazione economica preventivi gara per Progetto per la 
realizzazione di ambienti digitali. Codice progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-179 – CUP: 
E66J15001170007. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Decreto Interministeriale, 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”; 

CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione consultiva composta di soggetti di piena 
fiducia dell’amministrazione aggiudicatrice e professionalmente qualificati a cui 
affidare il compito di procedere all’esame e alla valutazione delle offerte pervenute per 
la gara relativa al progetto per la realizzazione di ambienti digitali; 

PRESO ATTO della disponibilità dei Sig.ri Tornabene Calogero (D.SGA), Calabrese Francesco 
(docente), Mazzotta Natale Cosimo (Ass.te tecnico); 

  

DETERMINA 
 

che l’esame, la valutazione delle offerte pervenute, la compilazione del prospetto comparativo per la gara 
di cui sopra è demandata alla commissione costituita dai Signori: 
Tornabene Calogero (D.SGA); 
Calabrese Francesco (docente); 
Mazzotta Natale Cosimo (Ass.te tecnico). 
 

La presente determina vale come nomina per i componenti. 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            Prof. Calogero Montagno 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                     ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93      
Per accettazione della nomina 
Tornabene Calogero  _____________________   

Calabrese Francesco  _____________________ 

Mazzotta Natale Cosimo _____________________ 


